
 

UZEM OYS SINAV GİRİŞ BROŞÜRÜ 
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

  

SINAV GÜNÜ SAAT: 09.00 – 21.00 SAATLERİ ARASINDA OYS SİSTEMİ ÜZERİNDEN SINAVA GİRİŞ YAPMANIZ 
GEREKMEKTEDİR! 

 

SINAV TARİHİ 
 16 - 21 KASIM 2019 

 
 SAAT: 09.00 – 21.00 

 



 
 

                                                                                            

 

  

Açıklama 1  

Uzaktan eğitim yönetim sistemine giriş yapmak için 

öncelikle Google Chrome tarayıcısı kullanılarak 

üniversitemiz web sayfasına 

(http://www.ebyu.edu.tr/tr/) giriş yapılmalıdır. 

 

 

Açıklama 2 

Üniversitemiz sayfasında Etkinlikler altında bulunan 

uzaktan eğitim merkezi linkine tıklanarak 

http://uzem.ebyu.edu.tr/sayfasına giriş yapılmalıdır. 

 

 

http://uzem.ebyu.edu.tr/


 
 

 

  

Açıklama 3 

Uzaktan Eğitim Merkezi sayfamızdan Erzincan OYS linkine tıklayarak öğretim yönetim 

sistemine (http://oys.ebyu.edu.tr) giriş yapılmalıdır.  

 

 



 
 

 

  

Açıklama 4 

Uzaktan eğitim yönetim sistemine giriş yapmak için size ait kullanıcı 

adı ve şifre yazılarak sisteme giriş yapılmalıdır. 

 

 



 
 

 

 

 

 

  

Açıklama 5 

Bu bölümde size ait olan sınavlar görülmektedir. “Oturum Aç” butonunu 

tıklayarak sınava giriş yapabilirsiniz.  

 



 
 

 

SINAV YÖNERGELERİ! 

Sınava başlamadan önce açılan sayfadaki talimatları mutlaka okuyunuz! 

1- Sınava başlamak için sayfanın en altında ki “Kabul Ediyorum” butonuna tıklayın. 

2- Sınavınızda, herhangi bir problemle karşılaştığınız takdirde, sınav ekranını kapatıp platformdan sınava tekrar girmeyi deneyiniz; sınav süresi içerisinde aynı 

sınavın oturumuna tekrar girebilirsiniz. Ancak “Cevaplarımı onaylıyorum” butonuna tıkladığınızda sınavınız tamamlanmış olur ve tekrar sınava giremezsiniz.  

3- Sınavlarınızın oturum süresi içerisinde “Sınavı Tamamla” butonuna tıklamaz iseniz oturum sonunda seçili cevaplarınız sisteme otomatik olarak gönderilip 

sınav oturumunuz sonlandırılacaktır. 

4- Tarayıcı Özellikleri: Google Chrome, Firefox, Internet Explorer (Sorun yaşadığınızda “uyumluluk” modunu deneyiniz). Eğer devamlı aynı ekranı görürseniz 

tarayıcınızın geçici hafızasını temizleyip deneyiniz. ( Ctrl+F5) 

5- Sınava gireceğiniz ortamda elektrik, bilgisayar, internet bağlantısı sorunu yaşamayacağınızdan emin olunuz. Bu tür aksaklıklardan kaynaklı sorun bildirimleri 

mazeret olarak kabul edilmeyecektir. (Resmi belgeli mazeretler hariç. Örneğin şu saatler arasında ilçe genelinde elektrikler kesildi.) 

6- Soruların ve cevap şıklarının sırası her bir sınav oturumu için farklı olabilir. 

 



 
 

 

 

 

 

Açıklama 6 

Soruları cevaplamak için doğru olduğunu düşündüğünüz şıkkın 

yanındaki kutucuğa tıklayarak işaretleme yapınız. 

 

       Sınavınızın süresini burada görebilirsiniz. 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

Açıklama 7 

Cevap verdiğinizde soru numarası bu şekilde mavi olduysa cevabınız 

gönderilmiştir, sınav oturumunu sonlandırmasanız da notunuza 

yansıyacaktır! 

 

Açıklama 8 

Cevabınızın gönderildiğini bu kutucuktan da 

anlayabilirsiniz. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Açıklama 9 

Cevap verdiğinizde soru numarası mavi olmuyor veya sağ 

altta mesaj alamıyorsanız, internet bağlantınız kopmuş ve 

cevaplar gönderilmiyor olabilir. Lütfen sayfayı yenileyin! 

Açıklama 10 

Sınavınızı bitirdikten sonra, sayfanın sağ alt köşesindeki  

“Sınavı Tamamla” butonuna tıklayınız.  



 
 

  
Açıklama 11 

Sınavda boş bıraktığınız ya da cevaplandırmadığınız soru bulunması 

halinde, sorunun altında bu şekilde “Cevap Verilmedi!” uyarısı alacaksınız. 

Oturuma geri dön butonuna tıklayarak sınav ekranına geri dönüp, sınav 

süresi içerisinde soruyu yanıtlayabilirsiniz. 



 
 

 

 

 

 

 

 

Açıklama 12 

Sınavı tamamla butonuna tıkladıktan sonra açılan bu ekranda 

verdiğiniz cevapları kontrol edebilirsiniz. Verdiğiniz cevapları 

değiştirmek istiyorsanız sınav süresi içerisinde “Oturuma Geri 

Dön” butonuna tıklayarak sınav ekranına geri dönebilirsiniz. 

Açıklama 13 

Sınavı bitirmek için “Cevaplarımı Onayla” butonuna tıklayarak 

sınavı sonlandırabilirsiniz. Oturumu sonlandırdıktan sonra 

tekrar sınava giremezsiniz! 



 
 

 

Açıklama 14 

Cevaplarımı onayla butonuna tıkladıktan sonra sınavınız sonlandırılacak ve bu sayfaya yönlendirileceksiniz. İlgili dersin sınavını tamamladıktan sonra varsa 

diğer dersin sınavına giriş yapabilirsiniz.  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAPACAĞINIZ BU UYGULAMALAR SONUCUNDA ONLİNE VİZE SINAVINA BAŞARILI BİR 

ŞEKİLDE KATILABİLECEKSİNİZ. BU SÜREÇ BOYUNCA SİZLERE BAŞARILAR DİLERİZ. 

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ  

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 


